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MEDLEMSINFORMASJON NR 5 - 2022 
 
Kjære medlem! 
Det siste halvåret av 2022 har gått utrolig fort og snart står vi ved dette årets 
ende og klar til et nytt år med «blanke ark og nye fargestifter til», klar til å gi 
det et innhold som gir oss mening.  

Vi legger bak oss både hyggelige og interessante medlemsmøter denne 
høsten, avsluttet med julefest med god mat og drikke, i tradisjonen tro. 
Denne gang arrangert på «Fly-mottak på Sola flystasjon».  

Til kaffedrøsene har vi blant annet gått turer i nydelig høst 
vær, vært på Sjøfartsmuseum og sist var det 
Adventsstunden i Sola Ruinkirke. Feltprest Knut Svindland 
forrettet og hadde med seg et par musikere som laget en 
hyggelig stemning, og med utsikt ut til soloppgangen ble 
dette til sammen en magisk stund for oss som var der. Vi 
avsluttet det hele med en samling på Quality Airport hotell 
med kaffe og deilige wienerbrød.  

Denne høsten har styret jobbet med å finne en annen plass til 
medlemsmøtene våre. Utfordringen vi fikk fra Sola Kulturhus var å betale 
lokalleie samtidig som de ønsket at vi byttet ukedag for møtene våre. Disse to 
tingene til sammen gjorde at vi til slutt landet på å låne møtelokaler på 
Varatun Gård i Sandnes. Prisen her er deltakelse i dugnadsarbeidet som alle 
brukeren av gården er med på. Vi i styret syntes det høres overkommelig ut.  

Programmet for neste år har vi brukt litt tid på å sette opp og nå er alt klart 
for første halvår, se nedenfor. Til andre halvår er rammen og datoene klare, 
bare noen detaljer gjenstår som vil komme etter hvert. 

 

• Det viktigste som skjer i januar er kaffedrøs med besøk på  
HRS-S den 12 januar, som avsluttes med besøk og bespisning på  
Sola Strand hotell, se egen invitasjon som følger vedlagt.   

 

• Det neste er medlemsmøtet på Varatun Gård den 26 januar hvor vi 
inviterer til foredrag om Ukraina ved Øyvind Nordsletten, tidligere 

https://forsvaretsseniorforbund.no/avdelinger/rogaland/fsf-rogaland
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Norges ambassadør i Ukraina, Russland og Irland.  
Detaljer sendes ut i begynnelsen av året. 

For at dere skal finne frem til Varatun Gård får dere en detaljert 
veibeskrivelse. Er dere usikre, ta kontakt med en av oss. 

• 9 februar blir det kaffedrøs og vi arrangerer bokbytte dag.  
Årsmøtet blir den 23. og vil finne sted hos HV-08 i Vatneleiren. 
Innkalling og detaljer får dere på nyåret. 

For å bestille nok mat til bevertningen vi har på medlemsmøtene, fortsetter 
vi med påmelding. Så husk å melde dere på til møtene!  

 

Juleforberedelsene er i gang hos de fleste i 
en eller annen form. Om få dager ringes Julen 
inn og med det avslutter vi året 2022 med å 
Ønske dere alle en fredelig og GOD JUL! 

Så ser vi frem til å treffe flere av dere neste 
år, og vil med det ønske dere  
Et Godt Nytt År! 

 
Hilsen  

Styret og styreleder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPPDATERT INFORMASJON FINNER DU ALLTID PÅ GNIST OG: 
PÅ HJEMMESIDEN 

forsvaretsseniorforbund.no/avdelinger/rogaland/fsf-rogaland 
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AKTIVITETSPLAN FOR 2023 – DATOER: 

Dato Aktivitet Sted 

12 jan Kaffedrøs HRS-S 
26 jan Medlemsmøte Varatun Gård 
09 feb Kaffedrøs Veteranhuset på Madla 
23 feb Årsmøtet HV-08 Vatneleiren 
09 mar Kaffedrøs Ormen lange/Våganes i Sola 
23 mar Medlemsmøte Varatun Gård 
13 apr Kaffedrøs Arkeologisk museum 
27 apr Sosialt arrangement Travaljen/KNM HH TBD 
11 mai Kaffedrøs Hølland Gård 
15 jun Kaffedrøs Rogaland Arboret  
TBD Sommerutflukt  

07 sep Kaffedrøs  
21 sep Medlemsmøte Varatun Gård 
12 okt Kaffedrøs  
26 okt Medlemsmøte Varatun Gård 
07 nov Kaffedrøs  
23 nov Julebord Travaljen/KNM HH TBD 

 
Andre aktiviteter dere kan delta på: 

Dato Aktivitet Ansvar Sted 

08 mai Forsvarets veteran-
/Frigjøringsdag 

TBD Sandnes Ruten 

01 okt FN-eldredag TBD TBD 
Nov Forsvarets minnedag TBD TBD 
Nov Remembrance day  Eiganes 

gravlund/Sola 
kirkegård 

Des Adventsstund RHT/Sola Sola Ruinkirke 

 


